
3 منهای فوتبال

خبر

کریمی از کشتی به فوتبال رسید
 با حضور رئیس فدراسیون از سرپرست سابق و عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون کشتی تقدیر به عمل آمد. پس از انتخاب 
سیدحجت کریمی به عنوان عضو هیأت رئیسه فوتبال، 
با حضور در محل فدراسیون کشتی، به کار خود در این 
فدراسیون پایان داد. کریمی که سابقه سرپرستی تیم‌های 
ملی و همچنین عضویت در هیأت رئیسه فدراسیون کشتی 
را داشت، با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون، حسن رنگرز و 
پژمان درستکار سرمربیان تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد 
دیدار کرد. در این دیدار سرمربیان تیم‌های ملی با اهدای 
لوح تقدیری از حضور چند ساله و تلاش‌های کریمی در 

فدراسیون تقدیر و تشکر کردند.

با اعلام فدراسیون جهانی ووشو

 کیانی و محمدی 
بهترین‌های ۲۰۲۴ جهان

دو ووشوکار ایران به عنوان بهترین‌های ووشوی جهان در 
سال ۲۰۲۴ انتخاب شدند. طبق سنت سالیانه در پایان 
سال میلادی 2024 فدراسیون جهانی ووشو اقدام به معرفی 
کاندیداهای بهترین ووشوکار سال جهان کرد. پس از بررسی 
اطلاعات نامزدهای بهترین ووشوکاران سال توسط کمیته 
ورزشکاران IWUF دو نماینده از ایران در فهرست نهایی 
مرحله رأی‌گیری آنلاین مردمی قرار گرفتند. در همین 
راستا زهرا کیانی و امیرحسام محمدی به ترتیب در بخش 
بهترین تالوکار زن و ستاره آینده ساندا قرار گرفتند. در 
نهایت پس از گذشت یک ماه از اعام کاندیداها و در پایان 
فرایند رأی‌گیری، دو ووشوکار ایران به عنوان برترین‌های 
سال ووشوی جهان انتخاب شدند تا افتخار بزرگ دیگری 
برای ورزش ایران ثبت شود. فرایند انتخاب این جایزه که از 
اواسط نوامبر 2024 آغاز شد و پس از بررسی و تأیید کمیته 
ورزشکاران، در مجموع 33 نامزد از 15 کشور و منطقه در 5 
قاره برای عنوان ورزشکار سال 2024 وارد مرحله رأی‌گیری 
آنلاین IWUF شدند. پس از یک دوره رأی‌گیری عمومی 
یک ماهه؛ زهرا کیانی و امیرحسام محمدی به عنوان برترین 
ووشوکاران سال 2024 با رأی مردم و کاربران انتخاب شدند.

کاله هم به نیمه‌نهایی لیگ برتر 
بسکتبال رسید

تیم بسکتبال کاله مازندران با کسب سومین برد متوالی 
مقابل ذوب‌آهن اصفهان، به نیمه‌نهایی لیگ برتر رسید. 
در این دیدار که به میزبانی ذوب‌آهن اصفهان برگزار شد، 
شاگردان مهران حاتمی پس از باخت ۱۹-۲۴ در کوارتر 
اول، کوارترهای دوم، سوم و چهارم را به ترتیب با نتایج 
۲۱-۲۰، ۲۳-۲۱ و ۱۵-۱۰ بردند تا در مجموع ۷۵ - ۷۸ برنده 

این دیدار شوند.
دوایت بایکس از تیم کاله مازندران با کسب ۳۳ امتیاز، ۴ 
ریباند و ۷ پاس منجر به گل، کارآیی ۲۷ را به ثبت رساند و 
عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست آورد. مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ برتر بسکتبال به صورت سه از پنج برگزار 
می‌شود و با توجه به اینکه کاله سه برُد را مقابل ذوب‌آهن به 
دست آورده است، جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی را کسب 
کرد. پیش از این تیم طبیعت اسلامشهر به این مرحله راه 
یافته بود. ۲ تیم دیگر بعد از برگزاری بازی‌های این مرحله 

می‌شوند. مشخص 
 

 دوئل فینال بسکتبال زنان 
به تساوی کشیده شد

 آکادمی بسکتبال سحر در دومین دیدار فینال لیگ برتر 
بسکتبال زنان به پیروزی رسید. دیدار دوم تیم‌های گروه 
بهمن تهران و آکادمی بسکتبال سحر تهران در فینال لیگ 
برتر بسکتبال زنان در حالی برگزار شد که تیم آکادمی 

بسکتبال سحر به پیروزی رسید.
آکادمی سحر در این دیدار با نتیجه ۶۹ بر ۶۲ مقابل گروه 
بهمن پیروز میدان بود تا به این ترتیب هر دو تیم یک برد 
در مرحله فینال کسب کرده‌ باشند. دیدار سوم مرحله 

فینال لیگ زنان، فردا برگزار خواهد شد.

رئیس فدراسیون کبدی:

 فقط با 3 میلیارد تومان 
میزبان دختران کبدی آسیا شدیم!

 عباس اورسجی رئیس فدراسیون کبدی در پاسخ 
به انتقاداتی که بابت برگزاری مسابقات کبدی 
دختران آسیا در شهر جدید پردیس به او و تیم 
برگزارکننده این رویداد وارد شده است می‌گوید: 
»ما با کمتر از ۳ میلیارد تومان میزبان مسابقات 
قهرمانی زنان آسیا شدیم و رئیس اداره کل ورزش 
و جوانان استان تهران نیز در این زمینه کمک 
بسیار خوبی به ما کرد و در کنار ما ایستاد. اما 
بیش از این دیگر نه اسپانسر و حامی مالی 
داشتیم و نه زمان که بتوانیم ایده‌آل‌ترین شرایط 

را برای برگزاری این رقابت داشته باشیم.« 
اورسجی ادامه می‌دهد: »۹۰ درصد از تیم ملی 
کبدی زنان جوان شدند و تغییر کردند و هدف 
ما در واقع محک جدی تیم ملی برای حضور 
در بازی‌های آسیایی ناگویاست. می‌خواستیم تا 
قبل از پایان سال بچه‌های ما محک جدی خورده 
باشند. معتقدم از چند جهت این میزبانی برای 
ما بسیار حائز اهمیت بود. اگر بخواهیم یک 
اعزام برای اردوی تدارکاتی به کشوری دیگر داشته 
باشیم، دست کم باید چهار، پنج میلیارد هزینه 
کنیم. هزینه اسکان، تغذیه و رفت و برگشت واقعاً 
زیاد می‌شود. حتی نمی‌دانیم که وقتی به اردوی 
تدارکاتی اعزام می‌شویم، آن کشور با ۱۰۰ درصد 
ترکیب اصلی خود در این اردو حضور می‌یابد یا 
نه. یعنی ضمن اینکه چهار، پنج میلیارد هزینه 
می‌کنیم، شاید آن کشور هم با تیم اصلی خود 

نیاید.«
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 نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال بانوان

 پیکان امروز صعود می‌کند
غیبت نیما در قهرمانی جهان پس از هفت دوره  

 جوانگرایی یا بی‌برنامگی؟

 دو مسابقه مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال زنان 
با برگزاری دو مسابقه پیگیری می‌شود و تیم سایپا به 
دنبال جبران شکست غیرمنتظره است و پیکان به 
دنبال راه صعود می‌گردد. دور رفت مرحله نیمه‌نهایی 
لیگ برتر والیبال زنان از پنجشنبه شب، ۱۶ اسفند با 
دو دیدار در سالن فدراسیون والیبال آغاز شد و امروز 
شنبه هم با برگزاری دو مسابقه ادامه پیدا می‌کند. در 
نخستین مسابقه تیم سایپا تهران به مصاف سپاهان 
اصفهان می‌رود تا شکست غیرمنتظره اول خود را 
جبران کند. بازی اول دو تیم را سپاهان اصفهان سه 

بر دو برنده شد.
سایپا بازی رفت را در دو ست اول با امتیازات ۲۵ بر 
۲۰ و ۲۵ بر ۱۳ پیروز میدان بود اما در ست سوم و 
چهارم فولادی‌ها ۲۵ بر ۱۷ و ۲۸ بر ۲۶ پیروز شدند تا 
این دیدار در ست پنجم پیگیری شود. ست پایانی با 
نتیجه ۱۶ بر ۱۴ به سود سپاهان تمام شد. البته سایپا 
در این مسابقه یکی از ستاره‌های خود را هم از دست 
داد. شبنم علیخانی پاسور تیم سایپا در ست چهارم از 
ناحیه پا مصدوم و از زمین خارج شد. این اولین باخت 
سایپا در فصل جاری لیگ است. این تیم دور گروهی 
را با پیروزی پشت سر گذاشت و به عنوان صدرنشین 
راهی نیمه‌نهایی شد اما حالا در بدترین زمان ممکن 

شکست را پذیرا شده است.
در دومین مسابقه هم تیم ملی زیر ۲۰ سال و پیکان 
تهران برابر هم قرار می‌گیرند. شاگردان مریم هاشمی 
در پیکان بازی اول خود را مقابل تیم ملی زیر 20 سال 
سه بر دو به پیروزی رسیدند و حالا با یک برد می‌توانند 
به فینال برسند. مرحله نیمه‌نهایی به صورت دو برد 
از سه مسابقه انجام می‌شود و امروز شنبه، ۱۸ اسفند 

دیدار دوم این تیم‌ها پیگیری می‌شود.

 بازیکن شاخص تیم ملی تنیس روی میز ایران پس از 
سال‌ها در مسابقات قهرمانی جهان غیبت دارد. این اتفاق 

در حالی رخ داده که نیما باید سهمیه حضور در مسابقات 
قهرمانی جهانی را یا با حضور در قهرمانی آسیا به دست 
می‌آورد و یا از طریق رنکینگ اما او نتوانست این کار 
را انجام بدهد و حالا نوشاد باید بدون برادرش در 

مسابقات قهرمانی جهان حضور داشته باشد.
 مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان 

آغاز  اردیبهشت در دوحه   ۲۷ از   ۲۰۲۵
می‌شود و نیما عالمیان یکی از اصلی‌ترین 
نفرات تنیس روی میز ایران، پس از سال‌ها 
در مسابقات قهرمانی جهان غیبت دارد. 
قبلاً مسابقات به صورت انتخابی نبود اما 

قانون گرفتن سهمیه از سوی فدراسیون 
جهانی گذاشته شد. نیما عالمیان هم از 

سال ۲۰۱۱ در مسابقات جهانی حضور داشت 
اما برای قهرمانی جهان ۲۰۲۵ غیبت دارد.  

او در مسابقه انتخابی تیم ملی شرکت 
نکرد از این رو در ترکیب تیم ایران برای 
قهرمانی آسیا قرار نگرفت. غیبت در 

قهرمانی آسیا برای او مساوی شد با نگرفتن سهمیه قهرمانی 
جهان، ضمن اینکه او از طریق رنکینگ هم موفق به گرفتن 
سهمیه نشد. مسابقات انفرادی و دونفره قهرمانی 
جهان هر دو سال یک بار برگزار می‌شود و نیما از 
جهانی 2011 هلند در این مسابقات حضور داشت. 
فدراسیون اعام کرده به دنبال جوانگرایی است 
و درخشش ستاره‌ای مثل بنیامین فرجی هم نشان 
از این جوانگرایی دارد اما چرا باید در کنار این 
جوانگرایی ستاره‌ای مثل نیما را از دست داد؟  
نیما اگر به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام 
می‌شد سهمیه جهانی را می‌گرفت اما 
حالا او مدعی شده فدراسیون اطلاع نداده 
که قهرمانی آسیا انتخابی قهرمانی جهان 
است. در بخش دو نفره هم اگر یک سال 
شرکت نکنند از رنکینگ خارج می‌شوند و 
نوشاد و نیما بعد از بازی‌های آسیایی در کمتر 
رویداد دو نفره حضور داشتند. خوب است که 
فدراسیون به دنبال جوانگرایی است اما در 
کنار این جوانگرایی باید حواسش به حفظ 

داشته‌های خودش هم باشد.

المپیکی  کماندار  فاح  مبینا   
کاپ  مسابقات  در  که  کشورمان 
آسیا از مدال بازماند، معتقد است 
این مسابقات حکم تدارکاتی را 
داشته و فقط جهت حفظ رنکینگ 
در تایلند تیر انداخته است. او 
که هدف اصلی‌اش را بازی‌های 
بازی‌های  و  اسامی  کشورهای 
آسیایی می‌داند، تیر و کمان را 
نیازمند نگاهی ویژه می‌داند تا 
کمانداران بتوانند زیر آفتاب تند 

ناگویا بدرخشند.
 

از عملکردت در کاپ آسیا راضی 
بودی؟

اعزام به مسابقات کاپ آسیا جهت 
کسب تجربه و حفظ رنکینگ بود. 
کاپ آسیا مسابقه‌ای نبود که برای 
آن برنامه‌ریزی خاصی داشته باشیم 

و حکم تدارکاتی داشت.
نابراین می‌توانم بگویم عملکردم در 
این مسابقات معمولی بود چرا که 
اصلاً این مسابقات جزو برنامه‌های 

من نبود و با اوج آمادگی در آن 
شرکت نکرده بودم. هدف اصلی 
ما بازی‌های کشورهای اسامی و 
بازی‌های آسیایی ناگویا است و هر 
مسابقه‌ای که قبل این دو شرکت 

کنیم قطعاً حکم تدارکاتی دارد.
عدم اعزام سرمربی تیم ملی به 
کاپ آسیا چقدر به ضررتان بود؟

همان‌طور که گفتم مسابقه‌ای که در 
آن شرکت کردیم جزو اولویت‌هایمان 
نبود و به‌خاطر کمبود بودجه و منابع 
مالی فقط دو نفر از کمانداران ریکرو 
به این مسابقات اعزام شدیم که 
بتوانیم رنکینگ‌مان را حفظ کنیم. 

بنابراین موضوع مهمی نبود.
رنکینگت را برای کسب سهمیه 
مستقیم المپیک لس‌آنجلس 

چطور می‌بینی؟
 47 من  رنک  رحاضر  حال  در 
دنیا است که تا به امروز هیچ 
کدام از کمانداران ایرانی چنین 
رنکینگی نداشته‌اند. البته که به 
این قانع نیستم و تمام تلاشم را 
برای ارتقای رنکینگ می‌کنم که با 
سهمیه مستقیم به المپیک 2028 

لس‌آنجلس راه پیدا کنم.
نگاه‌ها به ریکرو بعد از المپیک 

پاریس تغییری داشته است؟
سال‌های  به  نسبت  ما  ریکرو 
قبل هم در آسیا و هم در جهان 

 وزارت ورزش 
نگاه بهتری 

نسبت به 
تیروکمان 
پیدا کرده 

و قول‌های 
خوبی هم به 

ما داده‌اند، 
امیدوارم این 
قول‌ها عملی 

شوند

پیشرفت کرده است. ما با آمادگی 
کم و عملکرد معمولی در کاپ آسیا 
چهارم شدیم، پس اگر برنامه‌ریزی 
بلندمدت و اصولی داشته باشیم 
و همچنین منابع مالی کافی در 

اختیارمان قرار بگیرد قطعاً نتایجی 
بهتر از این می‌گیریم. فقط نیاز 
داریم وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک به ما اعتقاد داشَـــته باشند 
و بیشتر از اینها حمایت شویم تا 

خودمان را نشان دهیم.
می‌شود به مدال ریکرو در ناگویا 

امید داشت؟
با توجه به نتایج اخیر وزارت ورزش 
نگاه بهتری نسبت به تیروکمان پیدا 

کرده و قول‌های خوبی هم به ما 
داده‌اند، امیدوارم این قول‌ها عملی 
شوند که ما هم به اهداف مدنظر 
برسیم و بتوانیم در بازی‌های آسیایی 

نتایج درخشانی بگیریم.

 قول‌ها عملی شود، ریکرو می‌درخشد

فلاح: تا به حال کسی رنکینگ 47 دنیا را نداشته است
سؤال و جواب

 فائزه زمانی
خبرنگار

شمارش معکوس برای برگزاری فینال 
رقابت‌های کبدی دختران قاره آسیا 
آغاز شده است. رقابتی جذاب و 
مهیج که می‌تواند برای دختران ما با 
عبور مقتدرانه از گربه سیاه همیشگی 
خود یعنی تیم کبدی  هند میزبانی و 
فینالی به یادماندنی و تاریخی برای 
کبدی و دختران توانمند این رشته 

مهیج و جذاب ورزشی باشد.
رقابت‌های کبدی دختران آسیا 
به میزبانی کشورمان در تهران و 
شهرجدید پردیس مدتی است آغاز 
شده و امروز قرار است با مشخص 
شدن فینالیست‌ها و برگزاری رقابت 
فینال، تکلیف قهرمان این دوره از 
مسابقات کبدی دختران قاره آسیا 

شود. مشخص 
 با توجه به شرایط آمادگی خوبی که 
دختران کبدی ایران دارند اینطور 
به نظر می‌رسد که رقابت سنتی و 
دیرینه دو رقیب نامدار آسیایی یعنی 
ایران و هند، مجدداً در فینال این 
دوره از رقابت‌های آسیایی نیز تکرار 
شده و به احتمال فراوان دختران 
ما با استفاده از امتیاز میزبانی گربه 
سیاه هندی خود را در پردیس کیش 

و مات کنند.
ی  کبد بقات  مسا وره  د ششمین 
قهرمانی زنان آسیا از چند روز پیش 
به میزبانی پردیس و استان تهران 

آغاز شد.
 تیم ملی کبدی زنان ایران با حضور 
ستاره‌های خود در گروهش با نپال 
و عراق همگروه بود. ملی‌پوشان 
دختر کبدی ایران که به خوبی برای 
این دوره از مسابقات تدارک دیده 

شده بودند برابر هر دو تیم همگروه 
با صلابت به میدان بازی رفتند و 
با برد قاطع مقابل رقبا همراه با 
رقیب سرسخت و نامدار آسیایی 
خود در رشته کبدی یعنی تیم ملی 
کبدی هند، بخت نخست حضور در 
فینال این دوره از مسابقات آسیایی و 
رسیدن به سکوی قهرمانی هستند.
هند و بنگلادش و تایلند در گروه 
دیگر حضور داشتند که هندی‌ها هم 
مثل بچه‌های شایسته کبدی ایران 
حریفان را یکی پس از دیگری از پیش 
رو برداشته و خود را به عنوان شانس 
اصلی کسب جام طلایی قهرمانی 
آسیا معرفی کردند. البته باید منتظر 
ماند و دید که امروز و در فینال این 
دوره از مسابقات اگر بازهم کبدی 
دختران ایران مثل بازی‌های گذشته 
رودرروی گربه سیاه هندی خود قرار 
بگیرد، آیا می‌تواند از رقیب دیرینه 

خود عبور کرده و جام قهرمانی را در 
خانه نگه دارد؟ یا اینکه باید منتظر 
اتفاق و نتایجی دیگر برای فینال این 

دوره از مسابقات باشیم؟
 

اعتراض به‌ میزبانی ضعیف پردیس
ی  کبد بقات  مسا وره  د ششمین 
قهرمانی زنان آسیا با حضور ۷ تیم به 
میزبانی استان تهران)شهر پردیس( 
در حال برگزاری است. امروز هم 
قرار است فینال این دوره از مسابقات 
قهرمانی آسیا برگزار شده و نهایتاً 
تکلیف قهرمان ششمین دوره این 

پیکار آسیایی مشخص شود.
 اما سوای نکات مثبت مثل گرفتن 
امتیاز میزبانی و برگزاری بازی‌های 
ایده‌آل برای ملی‌پوشان کشورمان 
تقدیر  قابل  و  خوب  موارد  و... 
اینچنینی، یکسری انتقادات و نقد 
هم بابت برگزاری مسابقات آسیایی 

کبدی دختران در شهر پردیس به 
برگزارکننده این رقابت مطرح شده 
است. نقدهایی همچون این موضوع 
که چرا باید با داشتن سالن‌ها و 
هتل‌های استاندارد در مرکز پایتخت 
و راحتی دسترسی و امکانات خوبی 
که در تهران وجود دارد، فدراسیون 
کبدی تصمیم گرفت این مسابقات 
را در شهر جدید پردیس برگزار و 
میزبانی کند؟ اتفاقی عجیب که 

نه تنها موجب نارضایتی میهمانان 
محدود)7 تیم( خارجی شده است، 
بلکه ملی‌پوشان خودمان را هم 
با مشکل تردد و برخی کمبودهای 
استاندارد موجود در این رویداد 
مواجه کرده است. باید دید که 
واکنش دست اندرکاران برگزاری این 
مسابقه چه بوده و چه ادله‌ای برای 
واگذاری امتیاز میزبانی آسیایی به 

شهر پردیس داشتند؟

»تاچ آخر« دختران کبدی برای حفظ جام طلایی آسیا در خانه

آماده برای کیش و مات گربه سیاه هندی

بین‌المللی  رقابت‌های  پایان  در   
رنکنیگ اتحادیه جهانی کشتی در 
آلبانی، رده‌بندی برترین آزادکاران 
و فرنگی‌کاران جهان معرفی شدند 
و در کشتی آزاد، امریکایی‌ها حتی 
یک صدرنشین هم ندارند. این 
رده‌بندی در حالی اعلام شده که در 
رنکینگ کشتی آزاد؛ رحمان عموزاد 
ع در صدر اوزان ۶۵  و امیرحسین زار
و ۱۲۵ کیلوگرم جای گرفتند و حسن 
یزدانی و کامران قاسمپور نیز به 
ترتیب در رده دوم و سوم اوزان خود 
ایستادند تا ایران رشد خوبی داشته 
باشد. امریکا که سال‌ها مدعی درجه 

یک کشتی دنیا بود، در این رنکینگ 
دو نفر را دارد که در رده دوم ایستادند 
و این نشان از سقوط کشتی امریکا 
دارد. تیم ملی کشتی آزاد آمریکا بعد از 
خداحافظی ستاره‌هایش مثل دیوید 
تیلور،‌ظاهراً در سراشیبی سقوط 

قرار گرفته.
ست  د ت  ر قد د  ا ز آ کشتی  ر  د  
ن  وز سه  ر  د و  ه  د فتا ا پنی‌ها  ا ژ
 ۵ ۷ ن  وز ر  د  . هستند رنشین  صد
 ۶۱ کیلوگرم ری هیگوجی، در وزن 
کیلوگرم ماسانوسوکه اونو و در وزن 
۷۰ کیلوگرم یوشینوسوکه آیوگی از 
ژاپن در صدر قرار دارند. روسیه 

محروم که امتیازاتش در مسابقات 
 ، د ‌شو نمی سبه  محا مختلف 
عبدالرشید سعدالله‌یف را دارد. در 
وزن ۷۴ کیلوگرم رازامبک جمال‌اف 
۷۹ کیلوگرم  ازبکستان، در وزن  از 
آوتاندی کنچادزه از گرجستان، در 
وزن ۸۶ کیلوگرم ماگومد رمضان‌اف از 
بلغارستان و در وزن ۹۷ کیلوگرم احمد 
تاج‌الدین‌اف از بحرین صدرنشین 

اوزان دیگر هستند.
 در کشتی فرنگی ایرانی‌ها باز هم 
در دو وزن صدرنشین هستند. در 
این رده‌بندی سعید اسماعیلی و 
محمدهادی ساروی، دو طلایی کشتی 

فرنگی‌ ایران در المپیک پاریس، 
 ۹۷ و   ۶۷ اوزان  صدر  در  کماکان 
کیلوگرم جای دارند. پویا دادمرز در 
۵۵، محمدعلی‌گرایی در ۸۲، علیرضا 
مهمدی در ۸۷ و امین‌میرزازاده در 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم نیز در رده دوم اوزان 
خود قرار گرفتند. در کشتی فرنگی 
آذربایجان با داشتن سه صدرنشین 
الدانیز  دارد.  را  عملکرد  بهترین 
عزیزلی در وزن ۵۵ کیلوگرم، نیهات 
زاهد ممدلی در وزن 63 کیلوگرم و 
الوی غنی‌زاده در وزن ۷۲ کیلوگرم 
سه صدرنشین آذربایجانی رنکینگ 

اتحادیه جهانی هستند.

 ژاپنی‌ها که در آزاد بهترین عملکرد 
را داشتند، در کشتی فرنگی هم 
دو صدرنشین دارند. در وزن۶۰ 
 ۷۷ وزن  در  و  فومیتا  کیلوگرم 
کیلوگرم نائو کوزاکا دو صدرنشین 
ژاپنی این رنکینگ هستند. در سه 
وزن ۸۲ کیلوگرم، ۸۷ کیلوگرم و 

۱۳۰ کیلوگرم اریک اسزیلواسی 
از مجارستان، سمن نوویکوف 
از بلغارستان و میخایین لوپز از 
کوبا صدرنشین هستند. این 
رنکینگ در مسابقات قهرمانی 

جهان بسیار مهم و حائز 
اهمیت است.

جدیدترین رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی

 سقوط امریکا، صعود ایران
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